АДМИНИСТРАЦИЯ
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 июня 2016 года  № 128-р

Об утверждении
технологической схемы

 В соответствии с планом мероприятий («дорожная карта») по организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в Курской области на 2014-2015 годы утвержденным протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Курской области по принципу «одного окна»  от 27.10.2014 года №4:

1. Утвердить прилагаемую Технологическую схему предоставления муниципальной услуги: «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» отдела архитектуры, строительства, ЖКХ и охраны окружающей среды Администрации Щигровского района Курской области и разместить её на официальном сайте Администрации Щигровского района Курской области.
2. Распоряжение Администрации Щигровского района Курской области от 18.12.2015г. № 469-р «Об утверждении технологической схемы» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Щигровского района Курской области Ю.В. Летошникова.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Щигровского района
Курской области                                                                                    Ю.И. Астахов